ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «31» марта  2011                                                                             № 490
      г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 17.12.2008  № 3590 «Об утверждении положений о порядке и условиях оплаты и стимулировании труда в муниципальных учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери»

В целях увеличения оплаты труда, обеспечения единых подходов в вопросе исчисления заработной платы работников в муниципальных учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, во исполнение пункта 2 постановления администрации города от 01.03.2011 № 275 «Об увеличении должностных окладов работников муниципальных учреждений социально-культурной сферы города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях культуры и искусства, архивах, молодежной политики, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, утвержденных постановлением Главы администрации города Твери от 17.12.2008  № 3590,  (далее - Положения) следующие изменения:

а) пункт  2.1. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции: